
Dz-10.0021.37.2017 

UCHWAŁA Nr XXXVII/307/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                  z dnia 24 października 2017 r.    

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 292 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa odwodnienia w ciągu ulicy Pustynnej (korytka AS – 

odwodnienie).  

10 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

a kwotę zmniejszaną 292 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 

 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont ulicy Bluszczowej – dywanik asfaltowy.  130 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

Wykonanie nakładki bitumicznej w ul. Mączyńskiego oraz remont 

chodnika pomiędzy ulicami: Mączyńskiego i Forteczną. 

40 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

Ulica Szmaragdowa – wymiana nawierzchni asfaltowej na odcinku 

od Fałęckiej do fragmentu ułożonego z kostki. 

12 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

Skrzyżowanie ulic: Fałęckiej i Szmaragdowej – ułożenie chodnika 

po jednej stronie. 

5 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

  

Przedszkole nr 41 ul. Babińskiego 1 – dofinansowanie 

Międzyprzedszkolnego Konkursu Kolęd Pastorałek i Piosenek 

Świąteczno-Noworocznych. 

2 000 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty/ 

Przedszkole nr 41 

Organizacja III Spartakiady w SP 97 ul. Dr Judyma 10. 2 000 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 



oraz istniejące zadania przyjęte uchwałą nr XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r.: 

C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa chodnika z oświetleniem przy Forcie Borek nr 52 na 

działkach nr 188/1 i 271/1 obr. 69 Podgórze II etap. 

97 300 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY X   

Redakcja czasopisma Dzielnicy X. 2 500 zł Kancelaria Rady Miasta 

i Dzielnic Krakowa 

UMK 

Obsługa strony internetowej Dzielnicy X. 1 200 zł Kancelaria Rady Miasta 

i Dzielnic Krakowa 

UMK 

 

§ 2 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – Transport uczniów 

na lekcje WF. 

5 000 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

a kwotę zmniejszaną 2 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
J. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY X 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów 

z osiedla Wróblowice, Opatkowice, Swoszowice (otwarty konkurs 

ofert w ramach „Rocznego programu współpracy samorządu Miasta 

Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w II półroczu 

2018 r.). 

2 000 zł Wydział Spraw 

Społecznych 

UMK/Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

 

§ 3 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Parafiada Swoszowicka. 3 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

a kwotę zmniejszaną 2 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
J. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY X 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów 

z osiedla Wróblowice, Opatkowice, Swoszowice (otwarty konkurs 

ofert w ramach „Rocznego programu współpracy samorządu Miasta 

Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w II półroczu 

2018 r.). 

2 000 zł Wydział Spraw 

Społecznych 

UMK/Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

 



 

§ 4 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

UKS Szkoła Rajska - zakup sprzętu sportowego oraz poprawa 

infrastruktury sportowej. 

12 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

a kwotę zmniejszaną 1 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
J. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY X 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów 

z osiedla Wróblowice, Opatkowice, Swoszowice (otwarty konkurs 

ofert w ramach „Rocznego programu współpracy samorządu Miasta 

Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w II półroczu 

2018 r.). 

1 000 zł Wydział Spraw 

Społecznych 

UMK/Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

§ 5 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 500 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Dofinansowanie Klubu Wróblowice. 18 500 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

a kwotę zmniejszaną 1 500 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
J. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY X 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów 

z osiedla Wróblowice, Opatkowice, Swoszowice (otwarty konkurs 

ofert w ramach „Rocznego programu współpracy samorządu Miasta 

Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w II półroczu 

2018 r.). 

1 500 zł Wydział Spraw 

Społecznych 

UMK/Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

 

§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 


